CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 1?-6 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PAULO CESAR GAMA FONTANA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-06, no gabinete parlamentar do deputado Milton Barbosa.
(LP).

2 - EXONERAR LUDMILLA LIMA DE SOUZA TYSKI TECHUK,
matrícula nO 18.221, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Aylton Gomes, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-06, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR LORENA DE ALENCAR PEREIRA, matrícula nO
18.108, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar do deputado
Raimundo Ribeiro, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-Ol, na Liderança do PSDB. (LP).

Brasília, g de mar

í?' ,
Deputado CAB P TRICIO

Vice-Preside te
no exercício da Presidência